
 

 

PROVVEDIMENTO DI CONFERMA IN RUOLO  

DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

DECRETO 

Prot. n. vedi segnatura                                                  Borgonovo Val Tidone 30/08/2024

                                                                                                                   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'articolo 11 del T.U. di cui al D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297 come novellato dall’art.129 della 
Legge 13 luglio 2015, n. 107; 

 
VISTO  il D.M. 850 del 27 ottobre 2015; 
 
VISTA  la Circolare MIUR n.36167 del 5 novembre 2015; 
 
VISTO   il contratto di lavoro del 07/09/2021 prot.n. 3106 con il quale l’interessata è stata assunta a 

tempo indeterminato con decorrenza giuridica ed economica dal 01/09/2021 in qualità di 

docente di scuola primaria; 

VISTO il parere espresso dal comitato per la valutazione in data 28 giugno 2021; 

VISTA la relazione relativa al superamento del periodo di formazione e di prova della docente; 

VISTO l’esito della “Lezione simulata” svolta dalla docente CAVENAGHI CLAUDIA, docente di scuola 

di sostegno della scuola secondaria di 1^ grado 

DECRETA 

La docente CAVENAGHI CLAUDIA nata a Melzo (MI) il 03/03/1977 è confermata in ruolo alla data 

del 01/09/2024. 

 

Il presente decreto sarà sottoposto ai controlli di legge. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             Prof.ssa Maria Cristina Dragoni 

 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

PCIC80800N - A84E5E2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006048 - 30/08/2024 - VII.2 - U

Firmato digitalmente da MARIA CRISTINA DRAGONI


		2024-08-31T11:21:43+0200
	maria cristina dragoni




